総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

別記様式（第５条関係）
	※決　　裁
	副村長
	教育長
	次　長
	係　長
	係
	不承認（理由）

	　令和　　年　　月　　日

　下記のとおり承認してよろしいでしょうか。

阿智村学力検定受検料助成金交付申請書兼請求書兼結果報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
阿智村長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　申請者（保護者）　氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
１　学力検定の概要
	受検者
	学校名及び学年

	児童生徒氏名

	学力検定の名称

	受検級

	受検料（Ａ）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	助成金の額（Ａ÷２）
(請求額)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円（１００円未満切り捨て）

	受検期日
	年　　月　　日

２　助成金振込口座
	金融機関名
	銀　　行
金　　庫
信用組合
農　　協
	支店名
	本店・支店
本所・支所
出張所

	預金の種類
	普通 ・ 当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

※　添付書類：受検料の支払を証する書類、学力検定の結果を証する書類の写し
　　口座名義人は申請者(保護者)としてください
〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕